
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 17.10.2024 г. №450-о/д

О внесении изменений в приказ Отдела по образованию администрации Николаевского 
муниципального района Волгоградской области от 01.10.2024 г. № 410 «О проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Николаевском муниципальном 
районе в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с приказом Комитета образования, науки и молодежной политики 
Волгоградской области от 16.10.2024 г. № 1005 «О внесении изменений в приказ комитета 
образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 26 сентября 2024 г. № 941 
«Об организации проведения муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 
Волгоградской области в 2024/2025 учебном году 
приказываю:

1. Внести в приказ Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального 
района Волгоградской области от 01.10.2024 г. № 410 «О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Николаевском муниципальном районе в 2024-2025 
учебном году» изменение, изложив, график проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в Николаевском муниципальном районе Волгоградской области в 
2024/2025 учебном году, утвержденный названным приказом, в новой редакции согласно 
приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Отдела
по образованию Иванчук М.В.

А.А.Удодов



Приложение к приказу ОтделЙ^ 
образованию администрации 
Николаевского муниципального
района
от 17.10.2024 №450-о/д

Г рафик проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в Николаевском муниципальном районе Волгоградской области 

в 2024-2025 учебном году

№ 
п/п

Наименование 
общеобразовательного 

предмета

Классы, 
участвующие 
в олимпиаде

Дата и время 
проведения

Место 
проведения

1 2 3 4
1 Английский язык 

Письменный тур 
Устный тур

7-11 классы 07.11.2024
08.11.2024

МОУ 
«Средняя 

школа №3» г. 
Николаевска

2 Физика 7-11 классы 11.11.2024
МОУ «СШ 

№1» г. 
Николаевска

3 Труд (Технология) 
«Техника, технологии и 
техническое творчество», 
«Культура дома, дизайн и 
технологии» 
Теоретический тур 
Практический тур ••
Защита проекта

7—11 классы 12.11-13.11.2024 МОУ 
«Средняя 

школа №3» г. 
Николаевска

Труд (Технология) 
«Робототехника» 
Теоретический тур 
Практический тур

9-11 классы 12.11-13.11.2024 МОУ 
«Средняя 

школа №3» г. 
Николаевска

4 Физическая культура 
Теоретический тур 
Практический тур

7-11 классы 14.11-15.11.2024 МОУ «СШ 
№1»г. 

Николаевска

5 Астрономия .7 — 11 классы 18.11.2024 МОУ «СШ 
№1»г. 

Николаевска

6 Основы безонаснбстии 
защиты Родины 
Теоретический тур 
Практический гур -

7-11 классы 19.11-20.11.2024 МОУ «СШ 
№1»г. 

Николаевска

7 Русский язык 7-11 классы
25.11.2024

МОУ «СШ 
№1»г. 

Николаевска

8 Право 7-11 классы 26.11.2024 МОУ «СШ 
№2» г. 

Николаевска



№ 
п/п

Наименование 
общеобразовательного 

предмета

Классы, 
участвующие 
в олимпиаде

Дата и время 
проведения

Место 
проведения

1 2 3 4

9 Обществознание 7-11 классы 27.11.2024 МОУ «СШ 
№2» г. 

Николаевска

10 Биология . 7 — 11 классы 28.11.2024 МОУ «СШ 
№2» г. 

Николаевска

И География 7-11 классы 29.11.2024 МОУ «СШ 
№2» г. 

Николаевска

12 Литература 7-11 классы 02.12.2024 МОУ «СШ 
№2» г.

Николаевска

13 История 7-11 классы 03.12.2024 МОУ «СШ 
№2» г. 

Николаевска

14 Химия
Теоретический тур

7-11 классы

05.12.-06.12.2024

МОУ 
«Средняя 

школа №3 » г. 
Николаевска

Практический тур 9-11 классы МОУ 
«Средняя 

школа №3» г. 
Николаевска

15 Информатика 7-11 классы 09.12.2024 МОУ 
«Средняя 

школа №3» г. 
Николаевска

16 Математика 7 — 11 классы 10.12.2024 МОУ «СШ 
№2» г. 

Николаевска


